proxime preteriti in hoc consilio captum fuerit quod si Franciscus Bisolo qui fuit 

unus ex complicibus atrocissimi casus secuti in villa Asparedi et banitus de omnibus 

terris et locis Dominij nostri, manifestaret alios complices hujus nefandissimi criminis 

esset absolutus et über a dicta condemnatione quam habuisset pro presenti casu et 

etiam a banno suo quod habet imputatione homicidii per potestatem Verone; prout 

in ipsa parte continetur, et quia dictus Franciscus Bisolo accusavit alias complices et 

justificavit et etiam de presenti banniti fuerunt, ideo auctoritate huius consilii dictus 

Franciscus Bisolo sit et esse intelligatur liber et absolutus a banno suo ei dato per 

hoc consilium pro casu suprascripto die 13 januarii proxime preteriti, et etiam a banno 

quod habet pro homicidio per potestatem Verone in omnibus prout in parte diei 

21 martii capte in hoc consilio continetur. Ita quod bannis ipsis non obstantibus possit 

libere et sicure ire et reddire per hanc civitatem, et per alia loca illustrissimi Dominii 

nostri, prout faciebat antequam bannitus fuisset tarn per dominum potestatem Verone, 

quam per hoc consilium, et quod auctoritate hujus consilii ex bergamena officii 

Advocatorum, ejus bannum aboleatur et canceletur, et similiter scribantur litere domino 

potestati Verone quod aboleri faciat dictam condemnationem ex omnibus libris et registris 

in et super quibus annotata appareret et quod ad omnium intelligentem publicetur 

dicta absolutio tarn in Rivoalto, quam in civitate Verone, et datis atque receptis in ipso 

consilio ballotis 36, fuerunt non sinceri 5 — de nori 1 — de parte 30. 

Et sic captum fuit prout supra continetur. Die XIII. Augusti 1541 publicata in 

Rivoalto per Franciscum Petri preconem. 

(Avogaria del Comun — Raspe. 1541 —1543. Reg. 30 c.e 48 t.°.) 

1542, 31 martii — Test.Ego Benedicta uxor domini Michaelis de 

Stephanis a staderiis. 

Testis: Io Francesco Bissuol depentor in chontra de san Marcilian testemonio 

chiamado et zurado scrissi. 

(Sez. Not. Test.' in atti Alvise Schinelli. Busta 885 n.° 67.) 

1545 (6), 26 februarii — Test.Ego Cassandra filia quondam magistri domini 

Bernardini de Riva et uxor domini Michaelis de Stephanis a stateris de confinio sancti 

Martialis. 

Testes: Io Simon Fioretto jogielier fo de messer Aluvixe testimonio pregado e 

zurado soto schrissi. 

Io Francesco Bisuol pitor fo de ser Vetor testimoni pregado e zurado sotoscrito. 

(Sez. Not. Test.' in atti Bonifacio Soliano. Busta 937 — allegato al testamento